
                                    Uchwała   Nr 77/2011 
                                 Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej   

                              z dnia  29 sierpnia 2011r.  
 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego do realizacji 
zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 4 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
28 grudnia 2010r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. 
z 2011r. Nr 24 poz.128) w związku z załącznikiem Nr 1 (część II dotycząca samorządów 
powiatów i gmin, zadanie 2.4.1) 
 

Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 
 
       § 1 
 
Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący realizację Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego w Środzie Śląskiej, zwany dalej „Powiatowym 
Zespołem Koordynującym” w składzie: 

1. Zuzanna Jaskuła – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw 
Społecznych w Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej - Przewodnicząca 
Zespołu 

2. Leokadia Łapuszyńska-Brzozowska-  Kierownik ds. Sekcji Orzekania i 
Informacji Osób Niepełnosprawnych, przedstawiciel  Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Środzie Śląskiej- Zastępca Przewodniczącej Zespołu 

3. Adrianna Kuriata-Wasylów- doradca zawodowy, przedstawiciel 
Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej- Członek Zespołu 

4. Halina Wurszt – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji w Środzie Śląskiej- 
Członek Zespołu 

5. Czesława Szponar-Nalewajska- Dyrektor Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Środzie Śląskiej- Członek Zespołu 

6. Iwona Grodzka – psycholog, przedstawiciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Środzie Śląskiej- Członek Zespołu  

7. Jadwiga Bodniewicz- Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Środzie Śląskiej i filii w Piersnie- Członek Zespołu 

 
 
                § 2 
 
Zadaniem powołanego Powiatowego Zespołu Koordynującego jest: 

1. Opracowanie Lokalnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 
Powiatu Średzkiego na lata 2011-2015. 

2. Realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 
3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z realizacji programu za rok poprzedni i 

przedłożenie go Zarządowi Powiatu, w terminie do dnia 31 marca każdego 
roku. 

 
 
 



§ 3 
 

Lokalny Program Ochrony Zdrowia Psychicznego zostanie przedłożony Radzie 
Powiatu w Środzie Śląskiej w celu jego przyjęcia. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu.  

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


